J. F. — 19 Sab. *rub.* S. Canut. Reg. M. sem. (ad 29 lib.) ll. 1 n. huj. sab. 9 l. et com. SS. suff. et prec. ad Prim. In Mis. 3.^a or. *Deus qui salutis...* (secret. *Tua Domine..* ex votiv. de temp.)—Vp. seq. com. SS. Fabian. et Sebast. MM. *simplif.* et Dom.

• Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*

• Cantoria *alb.* De infraoc. Patron. sem. ut in die sed ll. 1 n. fer. occ. in 2.^o et 3.^o de cñi. 1.^o loc. 9 l. &. ut supra sin. suff. nec prec.

• Extra-mur. et Lubrin. — Vp. seq. com. Dom.

J. G. — 20 Dom. 2.^a pt. Epiph. *alb.* SS. Nom. 30 Jesu dp. 2.^a clas ut pr. loc. 9 l. Dom. com. SS. et Dom. Ad Prim. *Qui na-*

tus... Cr. Pf. Nativ. et ult. Ev. Dom.
(R. C.)—In 2 vp. com. seq. SS. et
Dom.

* In Cathed. pt. Tert. proces. gralis. ad S.
Sebast. Eccles. *viol.* ubi canit. añā. et or. Sti.
(*ex voto*).

* Extra-mur. et Lubrin *rub.* S. Sebast. M.
Titul. et Lubrin Patron. dp. 1.^a clas. cum oct.
ll. 1 n. *Debitores...* in 2.^o 1.^a et 2.^o l. pr. 3.^a
Triumphal... in 3.^o Homil. in Ev. *Nolite arbi-*
trari... 9 l. com. et ult. Ev. Dom. Mis. *In vir-*
tute... Cr. et per oct. (P. R. C.)—In 2 vp. com.
seq. et Dom.

Catedral — 21 Fer. 2.^a *rub.* SS. Fructuos. et soc. 1
MM. dp. H. ll. 1 n. ex Dom. ant.
—Vp. seq. com. ant.

J. G. S. — 22 Fer. 3.^a *rub.* S. Vincent. Levit. M. 2
dp. 2.^a clas. cum oct. H. off. et Mis.
pr. Cr. (*ex privil.*) et per oct. (R. C.)
—Vp. div. com. ant.

J. G. S. — 23 Fer. 4.^a *alb.* S. Ildephons. Archiep. 3
Tolet. C. dp. 2.^a clas. cum oct. H. ll.
1 n. *Fidelis...* 9 l. S. Emerent. V. et
M. et com. in Laud. et Mis. priv. Cr.
(propt. oct.) (R. C.)—In 2 vp. com.
seq.

Catedral — 24 Fer. 5.^a *rub.* S. Timoth. E. et M. dp. 4

II. 1 n. fer. occ. com. octavar. Cr.
—Vp seq. com. S. Petri ant. et octavar.

* Cantoria *alb.* Oct. Patron. dp II. 1 n. fer. occ. in 2.^o de cñi. 2.^o loc. in 3.^o Homil. in Ev. *Sint lumbi...* com. & ut supra.

Cetard 25 Fer. 6.^a *alb.* Convers. S. Paul. Ap. 5
dp. maj. II. 1 n. pr. com. S. Petri et octavar. Cr. Pf. Ap.—In 2 vp. com. S. Petri seq. et octavar.

Cetard 26 Sab. *rub.* S. Policarp. E. et M. dp. II. 6
I n. huj. sab. com. octavar. Cr.—Vp. div. *supremos...* (aña *O Doctor...* cum addit. *Chrysost...* et in or.) com. ant. Dom. et octavar.

P. G. 27 Dom. 3.^a pt. Epiph. *alb.* S. Joan. 7
Chrysost. E. C et D. dp. II. 1 n. 9 l. com. et ult. Ev. Dom. et com. octavar. (pro S. Ildephons. aña. de 2 vp. *ŷ. Elegit...*) Cr. Pf. SS. Trinit. (R.C.) —Vp. seq. com ant. t. aña. *O Doctor...*

* Extra-mur. et Lubrin *rub.* Oct. S. Sebast. M. dp. II. 1 n. 9 l. & ut supra: in 2.^o n. de cñi. 2.^o loc. in 3.^o ut in fest. reliq. ut supra.

Dies
mens

—14—
Januarius

Dies
lunæ

- P. C. — 28 Fer. 2.^a *alb.* S. Julian. E. et C. dp. 2.^a 8
clas. cum oct. H. ll. 1 n. *Fidelis...* 9
l. et com. S. Agnet. (aña. *Stans...* &
Diffusa...) in Laud. et Mis. priv. Cr.
(R. C)—In 2 vp. com. seq. *ut in 1*
vp. fest.
- P. C. — 29 Fer. 3.^a *rub.* Oct. S. Vicent. M. dp. 9
ll. 1 n. fer. occ. com. octavar. (pro
S. Julian. aña. de 2 vp. & *Elegit...*)
Cr.—Vp. div. *ut in 1 vp. fest.* com.
ant. et oct.
- P. C. — 30 Fer. 4.^a *alb.* Oct. S. Ildephons. dp. ll. 10
l n. fer. occ. com. oct. (aña. 2 vp. &
Elegit...) Mis. sin. Cr.—Vp. seq. *su-*
premos... (in or. omit. *Nolasc.*) com.
ant.
- P. C. — 31 Fer. 5.^a *alb.* S. Petri *Nolasc.* C. dp. 11
2.^a clas. ll. 1 n. *Beatus vir...* (R. C.)
—In 2 vp. com. seq.

Februarius.

Oritur sol hor. 6 cum 41 min. occidit 5 cum 19.

- P. C. — 1 Fer. 6.^a *rub.* S. Cæcil. E. et M. dp. 12

† 9

H. ll. 1 n. fer. occ. com. oct.—Vp.
seq. com. ant.

* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*

* Salut. Angel. hor. 6. —Anim. 8.

P.C. - 2

(S.) Sab. † *alb.* Purificat. B. M. V. 13
dp. 2.^a clas. (In Cathed. ut 1.^a clas.
quoad solemn. extrins.) off. ut pr.
loc. 9 l. com. et ult. Ev. Dom. 4. pt.
Epiph. Ad Prim. *Qui natus...* Cr. Pf.
Nativ.—Finit. Tert. fit btio. distrib.
et proces. candel. cum plan. *viol.* sin.
manip. Non dicit. *Flectamus...* Ce-
leb. et alli de choro tenent candel.
accens. ad Ev. et in choro à Conse-
crat. usq. ad Commun. inclus. (R.C.)
—In 2 vp. com. Dom. Septuag. et S.
Blas. E. et M.—In fin. dicit. *Bmus.*
Dño... cum duo *allel.* quod deinc.
omit. ubique inveniatur. et in princ.
horar. ejus loc. dicit. *Laus tibi Dñe.*

* In fin. Comp. aña. B. M. V. *Ave Regina...*
usq. ad fer. 5 in Coena Dñi.

* *Cras Anima.*

P.C. - 3

(S.) (I. B.) Dom. Septuag. *viol.* (2.^a 14
clas.) De ea sem. ut in psalt. et pr.

loc. dici. 9 ñ. et omit. Te Deum...
com. oct et Sti. (sin. 9 l.) Ad Prim.
Dñus. regnav... et Quicumque... Mis.
cum *dalm. et org.* sin Gloria... Cr.
Pf. SS. Trinit. (R. C.)—Vp. seq.com.
Dom.

* Hodie fit solemn. publicat. Bulæ Stæ. Cru-
ciatæ in hac Civit. Almer. in S. Eccles. Ca-
thed.

* Lijar et Urracal *rub.* S. Blas. E. et M. Ti-
tul. et Patron. dp. 1.^a clas. cum oct. off. de
cñi. un. M. ll. 1 n. *A Mileto...* in 2.^o 1.^a l. pr. 2.^a
et 3.^a *Principes...* in 3.^o Homil. in Ev. *Si quis*
vult... 9 l. com. et ult. Ev. Dom. Septuag. Cr.
et per oct. (P. R. C.)—In 2 vp. com. seq. et
Dom.

P. C. 4 Fer. 2.^a *alb.* Oct. S. Julian. dp. H. 15
ll. 1 n fer. occ. in 2.^o et 3.^o pr. -Vp.
seq. com. S. Agath. V. et M. *simplif.*
et ant.

M. S. 5 Fer. 3.^a *rub.* Orat. D. N. J. C. in mont. 16
Olivet. dp. maj. *ut in fin. Brev.* 9 l
ex trib. et com. Stæ. Mis. pr. Cr. Pf.
de Cruce.—In 2 vp. com. seq. Stæ.
et S. Doroth. V. et M. *ÿ. Adjuvabit...*

†

6 Fer. 4.^a *rub.* S. Agnet. V. et M. dp. 17
fix. (21 Januar.) off. pr. 9 l. et com.

- Stæ. *ŷ. Specie...*—Vp. div. *supremos...*
com. ant.
- † 7 HODIE SYNODUS. Fer. 5.^a *alb.* S. Ro- 18
muald. Abb. dp. ll. 1 n. fer. occ.—Vp.
div. *supremos...* com. ant
- Mem. SS. Sacram.
- † 8 Fer. 6.^a *alb.* S. Joan. de Math. C. dp. 19
ll. 1 n. fer. occ.—Vp. div. *supremos...*
(añã. *O Doctor...* or. pr.) com. ant.
et S. Apollon. V. et M.
- † 9 Sab. *alb.* S. Franc. Sales. E. C. et D. 20
dp. fix. (sed 28 Januar.) ll. 1 n. *Sa-*
pientiam... 6.^a l. cum addit. in 3.^o et
ñ. 8 *Doctor...* 9 l. et com. Stæ. Mis.
Doct. Cr.—In 2 vp. com. Dom. Sexag.
et S. Scholast V. *simplif.*
- * Lijar et Urracal.—In 2 vp. com. Dom. et
oct. S. Blas. et cras in Laud. Mis. et 2 vp. et
non S. Scholast.
- † 10 (S.)(I.B.) Dom. Sexages. *viol.* (2.^a clas.) 21
De ea sem. ut in psalt. et pr. loc.
com. Stæ. et suff. Ad Prim. psalm.
Dñus. regn... *Quicumque...* et prec.
Mis cum *dalm. et org.* sin. Gloria...
2.^a or. Stæ. 3.^a *A cunctis...* Cr. Pf. SS.

Trinit. (R. C.)—Vp. seq. *supremos...*
com. Dom. et Stæ.

Z. G. L.

11 Fer. 2.^a *alb.* S. Andr. Corsin. E. et C. 22
dp. fix (sed 4 huj.) ll. 1 n. fer. occ.
—Vp. seq. com S. Eulal. Barcinon.
V. et M. *simplif.* et ant.

* Fin hymn. in seq. *Sit laus...*

Z. G. L.

12 Fer. 3.^a *rub.* Com. Passion. D. N. J. 23
C. dp. maj. off. pr. *ut in fin. Breviar...*
9 l. *ex trib.* et com. Stæ. Ad Prim. in
ñ. brev. *Qui pro nobis...* Mis. pr. Cr.
Pf. de Cruce.—In 2 vp. com. seq.

Z. G. L.

13 Fer. 4.^a *rub.* S. Marcel. P. et M. sem. 24
fix. (sed 16 Januar.) ll. 1 n. fer. occ.
ñ. 8 *Dñe. prævenisti...* suff. (pro S. In-
dalet. añ. et ÿ. de 2 vp.) et prec. ad
Prim. In Mis. 2.^a or. *A cunctis*. 3.^a
ad lib.—Vp. seq. com. ant. et S. Va-
lent. M.

Z. G. L.

14 Fer. 5.^a *alb.* B. Joan. Bapt á Concep. 25
C. dp. H. ll. 1 n. fer. occ. com. (sin.
9 l.) Sti.—In 2 vp. com. seq. et SS.
Faust. et soc. MM.

Z. G. L.

15 Fer. 6.^a *alb.* S. Paul. Vid. sem. fix. 26
(sed 26 Januar.) H. ll. 1 n. fer. occ.

9 l. et com. SS. suff. et prec. ad Prim.
In Mis. 3.^a or. *A cunctis...*—Vp. div.
hymn. pr. com. ant. suff. et prec. ad
Comp.

* Salut. Angel. hor. 6 1/4.

J. G. S. 16 Sab. *rub.* S. Martin. V. et M. sem. 27
fix. (sed 30 Jan.) ll. 1 n. huj. sab.
suff. et prec. ad Prim. In Mis. 2.^a
or. *A cunctis...* 3.^a ad lib.—Vp. á cap.
Dom. Quinquag. com. S. Ignat. E. et
M. *simplif.* fix. (sed 1 huj.) et ant.
suff. et prec. ad Comp.

J. G. S. 17 (S.) (I. B.) Dom. Quinquag. *viol.* (2.^a 28
clas.) de ea sem. ut in psalt. et pr.
loc. com. Sti. et suff. Ad Prim.
psalm. *Dñus regn.. Quicumque...* et
prec. Mis. cum *dalm. et org.* sin. Glo-
ria... 3.^a or. *A cunctis...* Cr. Pf. SS.
Trinit. (R. C.)—Vp. seq. *supremos...*
com. Dom. S. Ignat. et S. Simeon. E.
et M. or. *Deus qui...*

† 18 Fer. 3.^a *alb.* S. Valer. E. et C. dp. fix. 29
(sed 29 Jan.) H. ll. 1 n. fer. occ. 9 l.
et com. Sti.—In 2 vp. com. seq.

† 19 Fer. 3.^a *rub.* S. Anasth. M. sem. fix. 1

(sed 22 Jan.) ll. 1 n. fer. occ in 2.
1.^a l. pr. 2.^a et 3.^a *Triumphalis*... Homil. in Ev. *Si quis venit*.. suff. et prec. ad Prim. Mis. *In virtute*... Ev. off. 2.^a or. *A cunctis*... 3.^a ad lib.—In 2 vp. com. S. Raymund. de Peñaf. C. fix. (sed 23 Jan.) *simplif.*

+

20 (S.) Fer. 4.^a Ciner. *viol. Initium jejun. quadrag.* (I B. omn. dieb. usq. ad Dom. in alb. inclus.) De ea simp. ut in psalt. et pr.loc. Ad Laud. prec. ferial. flex. gen. com. Sti. de Cruce et suff. SS. Ad Prim. et omn. Hor. prec. ferial. flex. gen. in choro t. ex præcepto (*sed in priv. recitat. convenit ad maj. humiliat. easd. flex. gen. recitar. si commode fier. possit.*)—Post Non. fit manib. junct. et sin. manip. btio. et imposit. Ciner. (*Episc. ab Hebdom. et non à Cap. Præs. imp. ex Cæremon. Episc.*)—Mis. cum *plan sin. org.* et sin. Gloria... nec Cr. 2.^a or. Sti. 3.^a *A cunctis*... 4.^a *Deus omn...* (*pro annivers. elect. S. D. N. Leon. Div. Prov. Pap. XIII.*)—Sermo absq. btione. ni-

2

Februarius

si adsit pr. Episc. (quod etiam in reliq. Quadrag. fer. servat.) Pf. *Qui corporali...* usq. ad Dom. Passión. nisi aliter notet. et or. sup. póp. (R.C. et P.V.S.)—Vp. seq. *supremos...* com. fer. (aña. pr. *†. Dirigatur...* usq. ad fer. 6 inclus.

*Hodie et duob. seq. dieb. dicunt vp. hor. consuet. sab. autem ant. comest. et sic in tot. témp. *Quadrág. Dies. accept.*

*Tot. témp. Quadrág. dicunt. in Cathed. duæ Mis. solemn. de fest. pt. Tert. et pt. Non. fer.

† 21 Fer. 5.^a *alb.* S. Titi E. et C. dp. fix. 3
ll. 1 n. *Fidelis...* in 3.^o de cñi. Evang.
9 l. com. et ult. Ev. fer.—Vp. seq.
com. ant. et fer.

† 22 (S.) Fer. 6.^a *rub.* Sacr. Spin. Coron. D.
N.J.C. dp. maj. off. pr. *ut in fin. Bre-*
viar. 9 l. com. et ult. Ev. fer. Mis. pr.
Cr. Pf. de Cruce.—In 2 vp. com. seq.
(aña. *O Doctor...*) et fer.

d. flav. 23 Sab. *alb.* Vigil. (de qua nihil in off.) 5
S. Petri Damian. E. C. et D. dp. *su-*
premos... ll. 1 n. *Sapientiam...* 9 l.
com. et ult. Ev. sab. In Mis. 2.^a or.

Dies
mens

—22—

Februarius

Dies
lunæ

fer. 3.^a Vigil. Cr.—In 2 vp. añã. *O Doctor...* com. Dom.

L. G. S. -

24 (S.) Dom. 1.^a Quadrag. *viol.* (1.^a clas.) 6
De ea sem. ut in psalt. et pr. loc.
suff. Ad Prim. psalm. *Dnus. regnav...*
Quicumque... et prec. In Mis. *plan.*
sin.org. 2.^a or. *A cunctis...* 3.^a *Omnipo-*
tens... Cr. Pf. de temp. (R. C. et P.
V. S.)—Vp. seq. com. Dom.

L. G. S. -

25 Fer. 2.^a *alb.* B. Sebast ab Apparit. C. 7
dp. H. ll. 1 n. *Beatus vir...* 9 l. com.
et ult. Ev. fer.—Vp. div. *supremos ..*
añã. *O Doctor...* com. ant. et fer.

* *Cras Anima.*

L. G. S. -

26 Fer. 3.^a *alb.* S. Cyrill. Alexand. E. 8
C. et D. dp. fix. (sed 9 huj.) ll. 1 n.
Sapientiam... ñ. 8 et Mis. Doct. 9 l.
com. et ult. Ev. fer. Cr.—Vp. div.
com. ant. *O Doctor...* et fer.

* Extra-mur. et Lubrin *alb.* S. Joan. Chry-
sost. E. C. et D. fix. (sed 27 Jan.) ll. 1 n. &. ut
supra.—In 2 vp. com. seq. et fer.

* Cantoria *rub.* S. Timoth. E. et M. dp. fix.
(sed 24 huj.) ll. 1 n. *Fidelis...* 9 l. com. &. ut
supra.—In 2 vp. com. seq. et fer.

* Lijar et Urracal *alb.* S. Scholast. V. dp. fix.

01 †

Dies
mens

—23—

Februarius

Dies
luna

(10 huj.) ll. 1 n. *De virgin...* 9 l. &. ut supra.
—Vp. div. aña. *O Doctr...* com. ant. et fer.

L. G. L.-27 Fer. 4^a Tempora, *alb.* SS. Sept. 9
Fund. Ord. serv. B. M. V. dp. fix.
(sed 11 huj.) ll. 1 n. *Laudemus viros...*
9 l. com. et ult. Ev. fer.—Vp. seq.
com. ant. et fer.

• Extra-mur. et Lubrin *rub.* S. Fabian. P.
et M. sem. fix. (sed 20 Januar.) ll. 1 n. *A Mi-*
leto... in 2.^a 1.^a l. pr. 2.^a et 3.^a *Triumphalis...*
9 l. com. et ult. Ev. fer. suff. et prec. ad Prim.
In Mis ors. *A cunctis...* et ad lib.—Vp. seq.
aña. *O Doctr...* com. ant. et fer.

• Cantoria *rub.* S. Canut. Reg. M. sem. fix.
(sed 19 Jan.) ll. 1 n. *Debitores...* 9 l. &. ut su-
pra in Extra-mur.

• Lijar et Urracal *alb.* S. Cyrill. Alexand. E.
C. et D. dp. fix. (sed 9 Februar.) ll. 1 n. *Sa-*
vientiam... r. 8 et Mis. Doct. 9 l. com. et ult.
Ev. fer. Cr.—Vp. div. com. ant. *O Doctr...*
et fer.

L. G. L.-28 Fer. 5.^a *rub.* S. Mathiæ Ap. dp. 2.^a 10
clas. (24 huj.) ut in pr. loc. 9 l. com.
et ult. Ev. fer. Cr. Pf. Ap. (R. C.)
— In 2 vp com. seq. et fer.

• Extra-mur. Lubrin et Cantoria *alb.* S. Cy-
rill. E. C. et D. dp. fix. (sed 9 huj.) ll. 1 n. *Sa-*
vientiam... r. 8 et Mis. Doct. 9 l. com. et ult.
Ev. fer. Cr.—Vp. seq. com. ant. et fer.

†-10

L. G. L. 18

Februarius

*Lijar et Urracal *alb.* SS. Sept. Fund. Ord. Serv. B. M. V. dp. fix. (sed 11 huj.) ll. 1 n. *Laudemus...* 9 l. 3. fer.—Vp. seq. com. ant. et fer.

Martius.

Oritur sol hor. 6 cum 7 min. occidit 5 cum 53.

M. 7 - 1 (S.) Fer. 6.^a Tempora. *alb.* SS. An- 11
gel. Cust. dp. maj. fix. (sed 2 Octob.)
9 l. com. et ult. Ev. fer. In Mis. Gra-
dual. et Trac. ex votiv. Angel. Cr.
—In 2 vp. com. seq. et fer.

*Salutat. Angel. hor. 6 1/2.—Anim. 8 1/2.

7. 1, 2 Sab. *alb.* S. Rudesind. E. et C. dp. 12
fix. (*heri*) ll. 1 n. *Fidelis...* 9 l. com.
et ult. Ev. sab.—In 2 vp. com. Dom.
et SS. Homet. & M. M. *simplif.* H.

7. 7, - 3 (S) Dom. 2.^a Quadrag. viol. (2.^a clas.) 13
De ea sem. ut in psalt. et pr. loc.
com. SS. et suff. Ad Prim. *Dñus.*
regn... *Quicumque...* et prec. Mis. cum
plan. sin. or. 2.^a or. SS. 3 A cunctis...
et 4.^a *Deus omn...* (*pro annivers. Coronat.*
SS. D. N. Leon. div. Prov. P. P.
XIII.) Cr. Pf. de temp.—In 2 vp.

com. SS. seq. et S. Lucii. P. et M.
suff. et prec. ad Comp.

44
S. 4

Fer. 2.^a *alb.* S. Casimir. C. sem. ll. 1 14
n. *Justus* .. 9 l. com. et ult. Ev. fer.
et com. Sti. suff., et prec. ad Prim.
—Vp. seq. com. ant. et fer.

* Fin hymn. in seq. *Clavis forato...*

79
S. 5

Fer. 3.^a *rub.* De Lanc. et Clav. D. N. 15
J. C. dp. maj off. pr. ut in fin. Brev.
9 l. com. et ult. Ev. fer. Ad Prim.
Qui vulnerat... Cr. Pf. de Cruce.—In
2 vp. com. seq. S. Paul. et fer.

* Extra-mur. Lubrin et Cantoria, *alb.* SS.
Sept. Fund. Ord. Serv. B. M. V. dp. fix. (sed
11 huj.) ll. 1 n. *Laudemus...* 9 l. & fer.—Vp.
seq. com. ant. et fer.

* Lijar et Urracal, *rub.* S. Mathiæ Ap. dp.
2.^a clas. (24 Februar.) 9 l. & ut supra.—In 2
vp. com. seq. et fer.

79
S. 6

Fer. 4.^a *alb.* Cathed. S. Petri An- 16
tioch. dp. maj. (22 Februar.) 9 l. et
ult. Ev. fer. com. S. Paul. seq. (aña.
O Doctor...) et SS. Perpet. et Feli-
cit. MM.

* Extra-mur. Lubrin et Cantoria, *rub.* S.
Matthiæ Ap. dp. 2.^a clas. (24 Februar.) 9 l. com.

et ult. Ev. fer. Cr. Pf. Ap. (R. C.)—In 2 vp. com. seq. &. ut supra.

* Lijar et Urracal, *rub.* de Lanc. et Clav. D. N. J. C. dp. maj. 9 l. com. &. ut supra. Ad Prim. *Qui vulnerat...* Cr. Pf. de Cruce.—In 2 vp. com. seq. ut supra.

L. G. S. - 7

HODIE SYNODUS. Fer. 5.^a *alb.* S. Thom. 17 Aquin. C. et D. dp. ll. 1 n. *Sapientiam...* in 3.^o et ñ. 8 Doctor. 9 l. com. et ult. Ev. fer. et com. SS. Cr.—Vp. seq. com. ant. *O Doctor...* et fer.

Mem. SS. Sacram.

* Hodie in Martyrolog. addit. novis.

L. G. S. - 8

(S.) Fer. 6.^a *alb.* S. Joan. á Deo C. 18 dp. 2.^a *clas.* ll. 1 n. *Beatus vir...* l. 6.^a cum addit. 9 l. com. et ult. Ev. fer. (R. C.)—In 2 vp. com. seq. et fer.

* *Cras Anima.*

L. G. S. - 9

Sab. *alb.* S. Franc. Vid. dp. ll. 1 n. 19 *Mulierem...* 9 l. com. et ult. Ev. sab. —In 2 vp. com. Dom. et SS. Quadrag. MM. *simplif.*

* *Cras Anima.*

L. G. S. - 10

(S.) Dom. 3.^a Quadrag. *viol.* (2.^a *clas.*) 20 De ea sem. ut in psalt. et pr. loc. com.

+ 20 Misas por S. M. Barbano
aplicadas

SS. et suff. Ad Prim. *Dñus. regnav...*
Quicumque... et prec. In Mis. *plan.*
sin. org. Cr. Pf. de temp. (R. C.)—Vp.
seq. com. Dom. et SS.

288 11 Fer. 2.^a *rub.* Sac. Sindon. D.N.J.C. 21
dp. maj off. pr. *ut in fin. Brev.* 9 l.
com. et ult. Ev. fer. Cr. Pf. de Cruce.
— In 2 vp. com. seq. (añã. *O Doctor...*)
et fer.

285-12 Fer. 3.^a *alb.* S. Gregor. P. C. et D. dp. 22
ll. 1 n. *Sapientiam...* 9 l. com. et ult.
Ev. fer. R̄. 8 et Mis. Doct. Cr.—Vp.
seq. (añã. *O Doctor...*) com. ant. (añã.
Dum esset... et fer.

291-13 Fer. 4.^a *alb.* S. Leandri E. C. et D. 23
dp. 2.^a clas. H. ll. 1 n. *Sapientiam...*
9 l. com. et ult. Ev. fer. R̄. 8. et Mis.
Doct Cr.—In 2 vp. (añã. *O Doctor...*)
com. seq. et fer.

292-14 Fer. 5.^a *alb.* S. Florent. V. dp. H. ll. 24
1 n. *De virgin...* 9 l. com. et ult. Ev.
fer.—Vp. seq. *supremos...* com. ant.
et fer.

atbo-15 (S.) Fer. 6.^a *alb.* S. Raymund. Abb. 25
Fund. dp. 2.^a clas. H. ll. 1 n. *Justus...*

Dies
mens

—28—
Martius

Dies
lunæ

9 l. com. et ult. Ev. fer. (R. C.)--In
2 vp. com. seq. et fer.

* Salutat. Angel. hor. 6 3/4.

7.9.8.

16 Sab. *rub.* Sacr. Quinq. Vulner. D. 26
N. J. C. dp maj. off. pr. *ut in fin.*
Brev. 9. l. com. et ult. Ev. sab Cr.
Pf. de Cruce.—In 2 vp. com. Dom.
et S. Patrit. E. et C. *simplif.*

* *Cras Anima.*

7.9.1.

17 (S.) Dom. 4.^a Quadrag. *viol.* (2.^a clas.) 27
De ea sem. ut in psalt. et pr. loc.
com. Sti. et suff. Ad Prim. *Dñus.*
regnav. Quicumque... et prec. Mis. cum
dalm. et org. (In Mis. t.) 2.^a or. Sti.
3.^a *A cunctis....* et 4.^a *Deus omn...* (*pro*
anniver. elect. D.N. Episcopi) et omit.
nom. Antist. in collect. *Et famulos...*
et or. imper. pro Papa quia eadem
est. Cr. Pf. de témp. (R. C.)—Vp. seq.
com. Dom. et Sti.

7.9.1.

18 Fer. 2.^a *alb.* S. Gabriel. Archang. dp. 28
maj. H. off. pr. 9 l. com. et ult. Ev.
fer. btio. 8. *Cujus...* Cr.—Vp. seq.
com. fer. t.

- 19 (S.) Fer. 3.^a † *alb.* S. JOSEPH. C. 29
SPONS. B. M. V. *et Eccles. univers.*
Patron. dp. 1.^a clas. ex 8 et 9 l. fit
una, et 9 l. com. et ult. Ev. fer. Cr.
(P. R. C. et P. V. S.)—In 2 vp. com.
seq. et fer.
- 19.4 20 Fer. 4.^a *alb.* S. Braul. E. et C. dp. 30
2.^a clas. H. fix. (sed 18 huj.) ll. 1 n.
Fidelis... 9 l. com et ult. Ev. fer. (R.
C.)—In 2 vp. com. seq. et fer.
- 21 Fer. 5.^a *alb.* S. Benedict. Abb. dp. 1
maj. ll. 1 n. *Laudemus...* 9 l. com.
et ult. Ev. fer.—Vp. seq. com. ant.
et fer.
- 22 (S.) Fer. 6.^a *rub.* Præties. Sang. D. 2
N.J.C. dp. maj. off. pr. *ut in fin. Brev.*
9 l. com. et ult. Ev. fer. Cr. Pf. de
Cruce.—In 2 vp. com. seq. (añã. O
Doctor ..) et fer
- 23 Sab. *alb.* S. Cyrill. E. Hieros. C. et 3
D. dp. fix. heri (sed 18 huj.) ll. 1 n.
Fidelis .. in 3." et ñ. 8 Doctor. 9 l.
com. et ult. Ev. sab.—In 2. vp. (añã.
O *Doctor...* com. Dom.

* Ant. vp. cooper. Cruc. et Imag. D. N. J.C.

et B. M. V. ac SS. vel. *viol.*—Ad hoc sab. usq. ad fer. 2 pt. oct. Pent. non fiunt com. consuet. de Cruce nec suf. SS. sed prec. t.—In off. de témp. non dicit. *Gloria Patri...* ad RR. II. et hor. nec in fin. Inuit. nec ad Asperg.—In Mis. de témp. non dicit. psalm. *Júdica...* nec *Gloria...* ad Introit. et Lav.—In off. SS. nihil mutat.

24 (S.) Dom. Passión. *viol.* (1.^a clas.) De 4
ea sem. ut in psalt. et pr. loc. Ad
Prim. psalm. *Dñus. regn.. Quicumque..*
et prec. In Mis. *plan. sin. org.* 2.^a or.
Eccles... t. (non omit. collet. imper.)
Cr. Pf. de Cruce (R. C. et P. V. S.)
—Vp. seq. com. Dom.

25 (S.) Fer. 2.^a † *alb.* ANNUNT. B. M. 5
V. *Titul. Ntræ. Alm et Ap. Eccles.*
Cathed. Almer. dp. 1.^a clas. aña. 3
n. *Angelus...* ex 8 et 9 l. fit una et 9
l. com. et ult. Ev. fer Ad Prim. *Qui*
natus... In Mis. Cr. (et dum canit.
Et incarnatus... Celebr. et ministr. li-
cet sedeant, genuf. dp. gen. vers.
Altar.) Pf. *In Annunt.* (P. R. C. et
P. V. S.) —In 2 vp. con fer.

id.

26 Fer. 3.^a *viol.* De ea simp. ut in psal. 6

et pr. loc. Absol. *Ipsius...* btiones. 3
n. prec. ferial. flex. gen. ad omn. hor.
In Mis. 2.^a ór. *Eccles...* Vp. seq. (añã.
O Doctor...) com. fer.

* Extra-mur. Lubrin et Cantoria *rub.* De
Lanc. et Clav. D. N. J. C. dp. maj. 9 l. com. et
ult. Ev. fer. Ad Prim. *Qui vulner...* Cr. Pf. de
Cruce.—In 2 vp. com. seq. *O Doctor...* et fer.

* Lijar et Urracal *alb.* Cathed. S. Petri Ant.
dp. maj. (22 Februar.) 9 l. fer. com. S. Paul.
et fer. Cr. Pf. Ap.—In 2 vp. com. seq. §. ut
supra.

27 Fer. 4.^a *alb.* S. Joan. Damasc. C. et 7
D. dp. II. I. n. *Sapientiam...* 9 l. com.
et ult. Ev. fer. ñ. 8 Doct. Mis. pr.
Cr.—In 2 vp. (añã *O Doctor...*) com.
seq. et fer.

28 Fer. 5.^a *alb.* S. Joan. á Capistr. C. 8
sem. II. 1 n. *Beatus vir...* 9 l. com. et
ult. Ev. fer. prec. ad Prim. In Mis.
3 ór. *A cunctis...* — Vp. seq. com.
fer. t.

* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus.*

* *Cras Anima.*

M. 7.

29 (S) Fer. 6.^a *alb.* Fest. Sept. Dolor. 9
M. B. V. dp. 2.^a clas. in hæc Di. eces.

b

(In Cathed. solemn. ut 1.^a clas.) ut pr. loc. 9 l. com. et ult. Ev. fer. Ad Prim. *Qui passus...* Mis pr. cum *sequentia...* Cr. Pf. In *Transfixione...* (R.C.)—In 2 vp. com. fer.)

* *Cras Anima.*

† 30 Sab. *viol.* De eo simp. ut in psalt. et 10 pr. loc. absol. et btiones. 3 n. prec. ferial. flex. gen. ad omn. hor.—Vp. huj. sab. á cap. Dom prec. ad Comp.

* Extra-mur. Lubrin et Cantoria, *alb.* Cathed. S. Petri Antioch. dp. maj. (22 Februar.) 9 l. com. et ult. Ev. sab. Cr. Pf Ap.—In 2 vp. com. Dom.

† 31 (S.) Dom. in Palm. *viol.* (1.^a clas.) De 11 ea sem. ut in psalt. et pr. loc. Ad Prim. psalm. *Dñus. regnav...* *Quicumque.* . et prec.—Post Tert. btio. distrib. et proces. palm. *ut in Rubric. missal.*—In Mis. un or. (*omit. etiam imper.*) et in priv. Passio legit. in cornu Ev. *Celeb. nihil dicent. dum. lib á ministr. transf.* et sic in fer. 3.^a et 4.^a seq. Cr. Pf. de Cruce (et ult. Ev. ex btione. in priv. t.)—In Mis. so-

191. 70

F-6

lemn. legit. Passio in cornu Ep. et dum canit. Celeb. et ministr. tenent palm. dext. manu. Ad *emissit...* eas porrig. acol. et genuf. suis loc. vers. Altar. et cantor vers. lib. Ad Ev. non deff. lum. sed incens. t. *et ad elevat. solus Fspic. tenet palm.* (R. C. et P. V. S.)—Vp. Dom. *Vexilla...* (et ad *γ. O Cruz...* genuf.) prec. ad Comp.

Aprilis.

Oritur sol hor. 5 cum 31 min. occidit 6 cum 29.

- † 1 Fer. 2.^a maj. Hebdom. *viol.* De ea simp. 12 absol. *Exaudi...* btiones. 3 n. prec. ferial. flex. gen. ad omn. hor. In Mis. 2.^a or. *Eccliesiæ .t. (dic. imper.)* (R.C. et P. V. S.)—Vp. huj. fer. (*añā. ad Magnif. pr.*) com S. Frac. de Paul. *simplif.* prec. ferial. flex. gen. et ad Comp.

* Salutat. Angel. hor. 7.—Anim. 8 1/2.

- † 2 Fer. 3.^a maj. Hebdom. *viol.* De ea 13 simp. absol. *Ipsius...* btiones. 2 n. com. Sti. prec. ut heri. (R.C. et P.V.)

†

- S.)—Vp. huj. fer. *añā. ad Mag. pr.*
com. Sti. et prec. ut heri.
- 3 Fer. 4.^a maj. Hebdom. *viol.* De ea 14
simp. absol. *A vinc...* btiones... 1.^a
Ille nos... 2.^a et 3.^a tert. n. prec. &
ut heri. sin. com. Sti.
- 4 (S.) Fer. 5.^a in Cœna Dñi. *viol.* dp. 1.^a 15
clas. Ad Mis. *alb.* et non dicit. psalm.
Júdica... nec *Gloria Patri..* ad In-
troit. et Lav. Dicit. *Gloria..* et dum
canit. pulsant. camp. et org. quæ
deinc *silent* usq. ad *Gloria...* Sab
Sti.—Dicit. un. or. Cr. et Pf. de Cru-
ce *Commun. Hanc igitur* et *Qui pri-*
die... pr. Non dat. pax. Crux Altar.
tegi debet *velo alb.* ad Mis. et Crux
proces. et Altar. lotion. *viol...*—Vp.
dp. sin. cantu. Post, denud. Altar. á
Celebr. et ministr. in alb. sin. ma-
nip. et cum stol. *viol.* Ad Mandat.
Super. cum pluvial. *viol.* et minis-
tri cum dalm. *alb.*

In hoc trid. prohib. exeq. defunct. off. ta-
men sepult. permit. submis. voce incip. á *Non*
intres...

* Canónici pluvial. indut. habere non de-

bent stol. é collo pendent. ad S. Commun. sumend.—Hodie Diac. non utit. pann. humeral. ad reponend. SS. Sacram. in capsul. nec cras ad deponend.—Omn. trans. hoc trid. ant. Cruc. maj. Altar. infra vel extra off. genuf. un. gen.—In hoc trid. retinend. est consuet. remov. aquam bened. é vas. Eccles. (*ex S. R. C. Decretis.*)

no 5 (S.) Fer 6.^a in Parasc. *nig.* dp. 1.^a 16 clas. omn. ut in Rub. missal.—Vp. ut heri.

• In adorat. Cruc. deb. Celebrans et minist. deponere etiam manip.

no - 6 Sab. Sto. Ordines. dp. 1.^a clas. *viol.* 17 ad Off. et *alb.* ad Mis. omn. ut in Rub. missal. Ad *Gloria*... pulsant org. et camp. Ev. sin. lum.—Vp. in choro ut in missal. Extra chor. ut in Brev — Aña. final. *Regina Cæli.* quæ stand. dicit. tot. temp. pasch.

offo - 7 (S.) (*I. B. et in seq. dieb. usq. ad Dom. in Alb. inclus.*) Dom. Resurrect. D. N. J. C. *alb.* dp. 1.^a clas. cum oct. Ad aspers. *Vidi aquam*... usq. ad SS. Trinit. Bmus. Dño. Laud. Vp. et *Ite Missa est.* . cum dp. allel. usq. ad sab. seq. inclus. Cr. Pf. *Commun.* et

Hanc igit... pr. (P. R. C. et P. V. S.)
—2 vp.

† 8 Fer. 2.^a (M.p. P.) *alb.* De infraoct. 1.^a 19
clas. ut heri. (R.C. et P. V. S.)—2 vp.
batidral. i. b. f. 9 Fer. 3.^a (M.p. P.) *alb.* De infraoct. 1.^a 20
clas. ut heri.

* *Cras Anima.*

D. D. D. 10 Fer. 4.^a *alb.* De infraoct. sem. In Mis. 21
2.^a or. *Ecclesiae...* Cr. Pf. & oct. (R.C.)
—2 vp.

D. D. D. 11 Fer. 5.^a *alb.* De infraoct. sem. ut he- 22
ri. (R. C.)—2 vp.

et. et. S. 12 Fer. 6.^a *alb.* De infraoct. sem. ut he- 23
ri. (R.C.)—2 vp. et com. S. Hermeneg. M. *simplif.* H.

D. S. S. 13 Sab. in Alb. *alb.* De infraoct. sem. ut 24
heri et com. Sti. (R. C.)—Vp. rit.
dp. de psalt. sub un. añã quæ est. 3
allel. et á cap. Dom. com. Sti. et SS.
Tiburt. et soc. MM. *Bmus. Dño...*
sin. allel.—Ad Comp añã. *allel.* et
hymn. usq. ad Ascens. term. cum
Deo Patri... et *Filio qui...* in *semp.*
nisi pr. sit conclus.

†

14 Dom. in Alb. 1.^a pt. Pasch. *alb.* (1.^a 25 clas.) De ea dp. ut pr. loc. 9 l. *ex duab.* et com. SS Ad Prim. 3 psalm. consuet. *Quicumque...* et in ñ. *Qui surrexisti...* (et usq. ad Ascens. nisi aliter notet.) Cr. Pf. Pasch. (R. C. et P. V. S.)—In 2 vp. com. seq

G. M.

* Tot. témp. pasch. ad Invit. añas. vv. et rr. add. *allel.* ubi non est: 3 psalm. cujus. n. dic. sub 1.^a añã. Ad rr. hor. add. duo *allel.* et ad Offert. et Postcom. un. omis. Gradual.

* *Cras aperiuntur nuptiæ.*

M. G.

15 Fer. 2.^a *rub.* S. Justin. M dp. fix. 26 (sed heri) ll. 1 n. fer. occ.—Vp. div. com. ant.

* Sabtat. Angel. hor. 743.

M. B.

16 Fer. 3.^a *alb.* S. Thurib. de Lib. E. et 27 C. dp. H. ll. 1 n. fer. occ.—Vp. div. com. ant. et S. Anicet. P. et M.

M. B.

17 Fer. 4.^a *alb.* S. Mariæ Ann. á Jesu 28 V. dp. H. ll. 1 n. fer. occ. 9 l. et com. Sti.—Vp. seq. *supremos...* añã. *O Doctor...* com. ant.

M. B.